
EDİTÖRDEN / EDITOR'S NOTE

Değerli Okuyucular,

Bir kaç yıl önce İlahiyat alanındaki akademik çalışmalara önemli katkılar sunacağını ümit ederek hazırlıklarına başladığımız *İlahiyat Arařtırmaları Dergisi* nihayet yayında.

İçtenlikle ifade ediyorum ki, dergimizi sizlerle buluşturmak çok onur ve gurur verici, tarifi imkânsız bir mutluluk. Zira bu derginin yayın hayatına başlamasıyla, 2006 yılından beri Ankara'da İslâmî İlimleri Arařtırma ve Yayma (İSİLAY) Vakfı bünyesinde faaliyet göstermekte olan İlahiyat Arařtırmaları Merkezi (İLAMER), vizyon ve misyonuna uygun olarak belirlediği önemli bir akademik etkinliğı hayata geçirmiş olmakta. Başlayan bu önemli akademik çabanın, ülkemiz ve İslâm âlemindeki benzer çabalar içerisinde yeni bir nefes olacağına, zamanla da bir ekol oluşturacağına bütün kalbimle inanıyorum.

İlahiyat Arařtırmaları Dergisi uluslararası hakemli bir ilahiyat dergisi olup, başta temel İslâmî ilimler olmak üzere bütün din bilimlerine açık olacaktır.

İlahiyat Arařtırmaları Dergisi'nin bu ilk sayısında ilahiyat arařtırmalarına çeşitli bakımlardan katkılar sağlayacak olan arařtırma, kitap tanıtımı ve sempozyum değerlendirme yazıları yer almaktadır. Buna göre, ilk sırada Şahsıma ait *Son Vakanüvis Abdurrahman Şeref Efendi'nin II. Meşrutiyet'i Hazırlayan Sebepleri Tahlili* başlıklı makale yer almaktadır. Sonra sırasıyla Hacı Kaya'nın *İbn Sina'nın Epistemolojisinde Tasavvur ve Tasdiklerin Elde Edilme Süreci*, Fazlı Arslan'ın *Müslüman Musikisi'nin Monotonluğu İddiasına Şirazi Notasyonunun Verdiğı Cevap*, Fatih Erkoçoğlu'nun *Hamideli Tarihi Coğrafyası ve Battal Gazi'nin Hayatına Dair Bazı Notlar*, Ramazan Topraklı'nın *Battal Gazinin Türbesi Nerede?*, Cafer Acar'ın *Anahatlarıyla Cahiliye Toplumunda Sa-*

vaş Sebepleri, Resul Ertuğrul'un *Kur'an'ın Öngördüğü Toplumun Genel Özellikleri* başlıklı makalelere yer verildi. Bunun yanı sıra Zeynep Betül Önder ve İlhan Zengin'in kitap tanıtımlarına ve Fatih Erkoçoğlu'nun İlahiyat Araştırmaları Merkezimizin tertip ettiği *İslam Medeniyetinin Yapı Taşları IV Sempozyumu'nun* ve *İslam'ın İlk Asrında Diyarbakır ve Çevresi Sempozyumu'na* ilişkin değerlendirme yazıları yer almaktadır.

İlk sayıdan itibaren alan araştırmacılarının ilgisini çekeceğini düşündüğüm bu derginin, artan ilgiyle hızlı bir şekilde gençlik ve olgunluk çağına ulaşacağını, Allah'ın izniyle sahasında kıdemli ve saygın dergiler arasındaki yerini kısa zamanda alacağını düşünüyorum.

Bizleri hazırlık sürecindeki destekleriyle yüreklendiren başta vakfımız Mütevelli Heyet Başkanı Lütfi DOĞAN hocamız olmak üzere, danışma ve hakem kurulundaki tüm hocalarımıza İLAMER Yönetim Kurulu adına teşekkürlerimi arz ediyorum. Ayrıca çok değerli akademik çalışmalarıyla ilk sayımızda yer alan yazarlarımızı kutluyor ve ilgilerinin devamını diliyorum.

İlahiyat alanındaki akademik dergi yayıncılığına attığımız bu adımın başarılar getirmesi, gayretimizin uzun soluklu olması dua ve dileğiyle...